
i. l.:::!' i|) :,.: !..'{:'!' ry ?'j í} F/'1 ; ll i t "
i l:,, |\ Í\ í:} ŤJ {: |'|,Éýi.i :.

' t  :  I :  : : : i :

!,t ilt iiift

FAKULTA EKON0MICKÁ
KGB

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNoCENÍ BAKALÁŘsrcÉ pnÁcn
Akademický rok 2016/20|1

Tereza Vojáčková

Ekonomická a regionální geografie

Suburbanizační procesy v Plzeňské aglomeraci

od roku 1990 do současnosti

doc. PaedDr. Alena Matušková, CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešerŠní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v ctzím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv nylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuj i klasiťrkovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm:2 velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
j

Práce řeší aktuální problematiku' je zpracována dobře. Chybí jí však větší vnitřní integrita a
v některých případech také přesnější vyjadřování. Nejasnost je v teoretické části v chápání pojmu
suburbanizace. Na str. 18 v kapitole 4.2.2 hovoří autorka o rezidenční suburbanizaci jako o procesu
probíhajícím v městských předměstích a následně hovoří o tom, Že proces probíhá v zázemi měst. Ze
správně deÍinovaného zák|adního pojmu teprve musí vycházet adekvátní metodický postup sledování

t 2 3 4 N
nx!tr!
trx!!!
!x!!n
X!!!Txnn!trxtnnn
!XtrtrN
x!!nn
trtrXDN
trx!!nnxntr!
!XT!tr
!trx!!
trNXtr!
!xntrtr
trXtr!N

X
tr
tr



,i :'.l.:1i} |1 í:. |i {,'{)?i {}{jž:1 {1,l" t:'.,ífu, 
J&ř.í'i íj * *í|íji' }'
|i | 4 it i:' ::,; |;':. 1 1 ý
,n i)!1.)Litl,,,

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KGE

vývoje suburbanizace, což v práci není Zcela zÍejmé. Za nevhodné povaŽuji vysvětlení pojmu
aglomerace pomocí Satelitů (str. 2z1,
Za zavád€1ící povauji informace v závěru ptérce, hovořící o zvýšení ''intenzity pracovních míst a poětu
byů'' (s. 48) a podrobnější vysvětleni vyžaduje informace o ''zahuštěné zástavbě bez potřebné
vybavenosti i chybné nebo Žádné zékony či podmínky pro život'' (s. 49).
Z formáIního hlediska upozoňuji na horší kvalitu aŽ nečitelnost ortofotomap a v nich vyznačených
informací.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě*:

1. Vysvětlete Vaše chápání pojmu suburbanizace (na str. l8 v práci jsou popsrína dvě variantní pojetí).
2. Zdtlvodněte, proě jste jako ukazatel vhodný ke sledování suburbanízace nevyuži|a ukazatel počtu
nově postavených bytů.
3. Vysvětlete a obhajte své tvrzení o zahuštěné zástavbě v závětu práce.

//"9
V Plzni" dne 5. 5. 2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' označte vysledek konholy plagiátorství' který jste zada|lado Portálu ZČU.v případě zadáni,,posouzeno - podeďelá
shoda.. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


